TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /LCT-LĐLĐ

Bình Thuận, ngày      tháng 9  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC

THÁNG 9/2023

 Ngày Buổi Nội dung Thực hiện

Từ ngày 01

Đến ngày 04
 Nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9.

05,06

Thứ Ba, Tư
 Thường trực đi cơ sở.

07

Thứ Năm
Sáng

Đồng chí Dương Văn An - Bí thư Tỉnh ủy làm

việc với Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động

tỉnh về việc tổ chức Đại hội Công đoàn tỉnh lần

thứ XI, nhiệm kỳ 2023 – 2028.

08

Thứ Sáu

1 ngày
Dự Đại hội đại biểu Hội Nông dân tỉnh lần thứ

IX, nhiệm kỳ 2023 – 2028.
Thường trực

Chiều Xét khen thưởng khối Giáo dục. Hội đồng TĐKT

11

Thứ Hai
 Họp Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh.

12

Thứ Ba
 Thường trực đi cơ sở.

13

Thứ Tư

- Xét khen thưởng năm học 2022 - 2023;

- Xét khen thưởng Chương trình 1 triệu sáng

kiến.

Hội đồng TĐKT

Ban CSPL&QHLĐ,

TG-NC

14,15

Thứ Năm,

Sáu

 Thường trực đi cơ sở.

18

Thứ Hai
Sáng Giao ban các Ban Liên đoàn Lao động tỉnh.

Thường trực,

Lãnh đạo các ban,

Văn phòng

19

Thứ Ba
Sáng Họp Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh.

20

Thứ Tư
Sáng

Dự Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Kết

luận số 80-KL/TW, ngày 25/12/2013 của Bộ

Chính trị (khóa XI) về đẩy mạnh thực hiện

Nghị quyết số 25-NQ/TW của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng (khóa X) về tăng cường sự

Thường trực

2

lãnh đạo của Đảng đối với công tác thanh niên

thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại

hóa.

21,22

Thứ Năm,

Sáu

1,5 ngày
Đại hội Công đoàn tỉnh Bình Thuận lần thứ XI,

nhiệm kỳ 2023 – 2028.

25

Thứ Hai
 Họp Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh.

26,27,28,29

Thứ Ba,

Tư, Năm,

Sáu

 Thường trực đi cơ sở.

* Lịch công tác có thể thay đổi khi có cuộc họp đột xuất.

Nơi nhận:
- Văn phòng, Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực, các ban LĐLĐ tỉnh;

- Trường TC KT-KT BT;

- LĐLĐ cấp huyện, công đoàn cấp ngành;

- Lưu VP, VT.

TL. BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Triều

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T08:07:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Triều<trieunt@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T08:11:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T08:11:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T08:11:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!